
 Nadleśnictwo Piwniczna

Nadleśnictwo Piwniczna, ul. Zagrody 32, 33-350 Piwniczna Zdrój
tel.: +48 18 446-52-76, fax: +48 18 446-41-94, e-mail: piwniczna@krakow.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Piwniczna-Zdrój,  19.07.2022 r.
Zn. spr.: SA.270.1.9.2022

Informacja o wyborze najkorzystniejszych ofert.
Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku  (Dz.U.2021.1129 t.j. 
z późn.zm.), Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszych ofert w postępowaniu 
„Prace remontowe na drogach leśnych Nadleśnictwa Piwniczna polegające na likwidacji szkód po 
nawalnych deszczach powstałych w 2021 r.”. 

Za najkorzystniejszą ofertę dla części I / pierwszej/ uznana  została oferta  złożona przez : 
Firmę Jurek Marian Jurek
Berest 52 B
33-380 Krynica Zdrój

Za najkorzystniejszą ofertę dla części II / drugiej/ uznana  została oferta  złożona przez : 
  P.H.U.P.T Żywczak Władysław 
  33-351 Łomnica Zdrój 234 

I. W postępowaniu na wykonanie ww. zadania ofertę złożyły następujące firmy, które 
w kryteriach oceny otrzymały następującą punktację  :

Część I Część IINazwa wykonawcy 
Cena Cena

Zakład Remontowo 
Budowlany  i Malarsko 
Tapeciarski s.c. 
Lesław Szymański Ryszard 
Szymański Aleksandra 
Szymańska 
33-370 Muszyna, Złockie 81 

80.91 Nie składano oferty 

Firmę Jurek Marian Jurek
Berest 52 B
33-380 Krynica Zdrój

100.00 Nie składano oferty

P.H.U.P.T Żywczak 
Władysław 
33-351 Łomnica Zdrój 234 

97.25 100.00

II. W postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty.  

Z poważaniem,
Stanisław Michalik
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/


		2022-07-19T11:04:15+0000
	Stanisław Wojciech Michalik




